様式第１号（第４条関係）
第　　　号
　　年　　月　　日

結城市長　　　　　　　　　　　様

住　所
申請者
代表者

令和６年度結城市新商品開発等事業補助金交付申請書

　令和６年度結城市新商品開発等事業補助金交付要項第４条の規定により、下記のとおり令和６年度結城市新商品開発等事業補助金を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）市税等納付状況確認に関する承諾書（様式第４号）（市外在住の個人事業主である場合は、住民記録がある自治体の納税証明書を添付すること。）
（４）登記事項証明書の写し（法人）・身分証明書の写し（個人事業主）
（５）債権者登録申請書
（６）その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

事　業　計　画　書

１　事業者名

２　事業計画
　　（開発を計画している商品・開発スケジュール、シン・いばらきメシ総選挙２０２４出店の概要等具体的に記述すること。）

３　事業完了予定年月日

様式第３号（第４条関係）

収　支　予　算　書

（１）新商品の開発等
ア　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	備　　考

	合　　計

イ　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	備　　考

	合　　計

（２）シン・いばらきメシ総選挙２０２４出店
ア　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	備　　考

	合　　計

イ　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	備　　考

	合　　計

様式第４号（第４条関係）
年　　　月　　　日

結城市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　氏　名

市税等納付状況確認に関する承諾書

　令和６年度結城市新商品開発等事業補助金を申請するにあたり、下記の納付状況を確認することを承諾します。

記

市県民税
固定資産税（都市計画税）
軽自動車税
国民健康保険税
介護保険料
後期高齢者医療保険料

市税等の完納を確認しました。
上記の申請者については、
市税等の完納を確認できませんでした。

	　　　　　　年　　　月　　　日

	課　　　名

	職　氏　名

様式第６号（第６条関係）
年　　　月　　　日

結城市長　　　　　　　　　　　様

住　所
申請者
代表者

令和６年度結城市新商品開発等事業補助金内容変更等承認申請書

年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定通知のあった令和６年度結城市新商品開発等事業補助金に係る事業については、下記のとおり変更したいので令和６年度結城市新商品開発等事業補助金交付要項第６条第１項の規定により、承認されたく申請します。

記

（注）下記の記載要領は、様式第１号に準ずる。
この場合において、補助金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分とを容易に比較対照できるように変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。ただし、当該変更の対象外となる事項については省略する。
また、添付書類については、交付申請書に添付したものに変更があった場合についてのみ添付すること。

様式第８号（第７条関係）
第　　　号
　　年　　月　　日

結城市長　　　　　　　　　　　様

住　所
申請者
代表者

令和６年度結城市新商品開発等事業補助金概算払請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった令和６年度結城市新商品開発等事業補助金については、事業遂行上必要とするので、概算払を願いたく、令和６年度結城市新商品開発等事業補助金交付要項第７条第２項の規定により、請求します。

記

	１　事業の名称

	２　概算払を受けようとする理由

	３　補助金交付決定額

	円

	４　概算払請求額

	円

様式第９号（第８条関係）
第　　　号
　　年　　月　　日

結城市長　　　　　　　　　　　　様

住　所
申請者
代表者

令和６年度結城市新商品開発等事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった令和６年度結城市新商品開発等事業補助金に係る事業について、令和６年度結城市新商品開発等事業補助金交付要項第８条第１項の規定により、その実績を下記のとおり報告します。

記

１　事業の名称

２　事業の目的

３　事業実績

４　収支決算

（１）新商品の開発等
ア　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	費　　目
	決　算　額
	備　　考

	合　　計

イ　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	決　算　額
	備　　考

	合　　計

（２）シン・いばらきメシ総選挙２０２４出店
ア　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	費　　目
	決　算　額
	備　　考

	合　　計

イ　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	決　算　額
	備　　考

	合　　計

５　事業完了日　　　　年　　月　　日

６　事業の成果

７　添付書類等

様式第１０号（第８条関係）
　　年　　月　　日

結城市長　　　　　　　　　　様

住　所
申請者
代表者

令和６年度結城市新商品開発等事業補助金概算払精算書

　　　　年　　月　　日付けで請求した令和６年度結城市新商品開発等事業補助金の概算払について、令和６年度結城市新商品開発等事業補助金交付要項第８条第２項の規定により、下記のとおり精算をします。

記

１　事業の名称

２　内　　　容
	概算額
	円

	精算額
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	差引金額
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

上記のとおり証拠書類を添えて精算をします。

	年

	月

	日